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Witamina C O Smaku
Pomarańczowym Na Odporność
Dla Dzieci Od 3 Roku Życia 60
Tabletek Musujących (500 Mg) -
Tuptuś

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 5907564259972

Kod EAN 5907564259972

Producent TUPTUŚ (witaminy)

Opis produktu
Składniki:
substancje słodzące (sorbitol, sukraloza, glikozydy stewiolowe), substancja wypełniająca (izomalt), liofilizowane pomarańcze (
1 %), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), nośnik: guma arabska, naturalny aromat pomarańczowy,
barwnik (ekstrakt z papryki), witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych).Opis:
:
Suplement diety. Produkt przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia. Tabletki musujące do ssania o smaku
pomarańczowym. Produkt zawiera substancje słodzące. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C wspiera prawidłową
produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, skóry i zębów.
Innowacyjne i odpowiednie Składniki:
 powodują że produkt jest: - Odpowiedni dla wegan - Zawiera naturalnie występujące cukry - Zawiera naturalne aromaty -
Bezglutenowy - Bez konserwantów - Zawiera glikozydy stewiolowe z liści stewii ZALECANE SPOŻYCIESpożywać 1 - 2 tabletki
dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji tj. 2 tabletki do spożycia w ciągu dnia. Zawartość składników w zalecanej
maksymalnej dziennej porcji produktu (2 tabletki): Witamina C – 400 mg [500 % dziennej referencyjej wartości spożycia
witamin i składników mineralnych (dla osoby dorosłej)] UWAGADzieci powinny spożywać suplement diety tylko pod nadzorem
osoby dorosłej. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zróżnicowanym sposobie żywienia i zdrowym
trybie życia. Produkt niewskazany dla osób nadwrażliwych, na którykolwiek ze składników produktu.ZALECANE WARUNKI
PRZECHOWYWANIAPrzechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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